

単 価 合 意 書

令和6年12月27日に契約した令和6年度三国川ダム堆砂掘削工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年12月27日

発注者 住所 新潟県南魚沼市清水瀬686番地59

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局

三国川ダム管理所長 長谷川 達也

受注者 住所 新潟県南魚沼市畔地新田259

氏名 桑原建設株式会社

代表取締役 桑原 市郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		8,280,000	
河川土工		式	1		8,280,000	
掘削工		式	1		8,280,000	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3 以上10,000m3未満	m3	8,000	324.4	2,595,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	8,000	597.2	4,777,600	
整地	残土受入れ地での処理	m3	8,000	113.4	907,200	
直接工事費		式	1		8,280,000	
共通仮設費		式	1		1,881,442	
共通仮設費		式	1		700,499	
技術管理費		式	1		569,085	
保守管理(ICT)		式	1		34,487	
システム初期費(ICT)		式	1		534,598	
現場環境改善費(率計上)		式	1		131,414	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,180,943	

